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Josue David Cruz Lara         600.0000001904 01/03/18 10309     300.00Alquiler De Acamadora       2

Waleska Escobar         320.0000001908 01/03/18 10310     320.00 Carton  Huevos       1

Santos Aguilera       3,768.0000001909 02/03/18 10313      24.00Macho Topigs Descarte     157

Santos Aguilera       3,408.0000001909 02/03/18 10313      24.00Macho Topigs Descarte     142

Carlos Eduardo Gallegos       9,200.0000001910 02/03/18 10314   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       2

Caseta De Ventas  ( Orestila       6,000.0000001911 01/03/18 10311      80.00Cabeza De Cerdo      75

Hector  Marin Aguiriano      20,000.0000001912 01/03/18 10312  20,000.00Servicio  De Energia Electrica       1

Otoniel Matute       5,800.0000001913 05/03/18 10316   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Silveria Muñoz       6,000.0000001914 05/03/18 10315   6,000.00Alquiler Cafeteria  Cocacola       1

Antonia Hernandez       3,300.0000001915 07/03/18 10321      11.00Pelleja A Granel     300

Pablo Perez         240.0000001916 07/03/18 10319      80.00Cabeza De Cerdo       3

Gabriela Sosa       1,600.0000001917 07/03/18 10320      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Casildo Linares         800.0000001918 01/03/18 10324      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      50

Said Mendoza       1,000.0000001919 07/03/18 10318     200.00Cueros       5

Said Mendoza       1,200.0000001920 07/03/18 10317     200.00Cueros       6

Jose Giron          60.0000001921 07/03/18 10323      60.00Cabeza De Res       1

Said Mendoza       1,200.0000001922 07/03/18 10322     200.00Cueros       6

Sander Noe Palma      27,600.0000001923 06/03/18 10325   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       6

Sander Noe Palma      17,400.0000001923 06/03/18 10325   5,800.00Macho Topigs Seleccion       3

Rosendo Zambrano       9,200.0000001924 08/03/18 10352   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       2

Adolfo Rafael Chavez      17,400.0000001925 12/03/18 10354   5,800.00Macho Topigs Seleccion       3

Angel Avila         120.0000001926 09/03/18 10353      12.00Carne Para Perro      10

Ana Guzman       1,600.0000001927 12/03/18 10355      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Skamiky Alvarez         800.0000001928 01/03/18 10350      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      50

Javier Juarez       5,800.0000001929 14/03/18 10356   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Noelia Larios       2,400.0000001930 14/03/18 10357      24.00Macho Topigs Descarte     100

   Apufram    Tocoa Colon       5,800.0000001931 16/03/18 10359   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Dania Ramos       5,800.0000001932 16/03/18 10360   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Silveria Muñoz      35,178.5000001933 19/03/18 10380  35,178.50Servicio  De Energia Electrica       1

Silveria Muñoz      11,256.0000001934 19/03/18 10381  11,256.00Servicio  De Energia Electrica       1

Sander Noe Palma Flores (       4,600.0000001935 20/03/18 10382   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Pedro Antonio Garcia       5,800.0000001936 21/03/18 10383   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas  ( El      25,000.0000001937 21/03/18 10384   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       5

Industrias Olanchanas  ( El      23,000.0000001937 21/03/18 10384   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       5

Duglas Ordoñez      23,000.0000001938 21/03/18 10385   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       5

Duglas Ordoñez      25,000.0000001938 21/03/18 10385   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       5

Odilio Escobar       3,726.0000001939 21/03/18 10388       9.00Hembra Topigs Descarte     414

Odilio Escobar       4,086.0000001939 21/03/18 10388       9.00Hembra Topigs Descarte     454

Alonzo M.         200.0000001941 21/03/18 10387     200.00Cueros       1
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00001942 15/03/18 10386 Antonio Hernandez Lonja Para Chicharon A Granel 150 16.00 2,400.00 

00001942 15/03/18 10386 Antonio Hernandez Pelleja A Granel 89 11.00 979.00 

00001944 23/03/18 10389 Jose Acosta Hembra Topigs Seleccion 2 5,000.00 10,000.00 

00001946 22/03/18 10393 Adalid Diaz Lomo De Cerdo 2 60.00 120.00 

00001947 16/03/18 10391 Adalid Diaz Lomo De Cerdo 9 60.00 570.00 

00001948 22/03/18 10396 Estudiantes Iii Año Costilla Corriente A Granel 3 50.00 175.00 

00001949 22/03/18 10395 Francisco Savillon Filete De Res 5 60.00 300.00 

00001950 21/03/18 10392 Manuel Antonio Palma Lobo Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00001951 14/03/18 10390 Dina Sarahi Diaz Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00001953 22/03/18 10394 Eduardo Calix Costilla Ahumada A Granel 9 53.00 477.00 

00001953 22/03/18 10394 Eduardo Calix Lomo De Cerdo 5 60.00 300.00 

00001957 26/03/18 10407 Maria Paula Perez Por Servicio De Agua Potable 

(-) Alquiler de Cafeteria 

(-) Alquiler de Equipo (amacadora) 

(-) Alquiler Servicio Agua 

2 200.00 400.00 

              72,438.50 

                   600.00 

                   400.00 

51                  RECIBOS TOTAL L. 264,749.00
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